TrưỜng Đh Hàng hẢi VIỆT NAM

         ĐƠN VỊ:

	CỘng hòa xã hỘi chỦ nghĩa viỆt nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:               / QĐ- …………
	Hải Phòng, ngày       tháng      năm 20

	BỘ Giao thông VẬn tẢi

TrưỜng Đh Hàng hẢi VIỆT NAM

CỘng hòa xã hỘi chỦ nghĩa viỆt nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 / QĐ-ĐHHHVN-CTSV
Hải Phòng, ngày       tháng    năm 2016

QuyẾt đỊnh

Về việc phân công nhiệm vụ cố vấn học tập

TRƯỞNG ĐƠN VỊ …..
Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10 tháng 12 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Điều lệ trường đại học;
Căn cứ Quyết định số 2136/QĐ-ĐHHHVN ngày 10 tháng 10 năm 2016 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Trường;

Căn cứ kế hoạch năm học 20… 20... của đơn vị …..
QuyẾt đỊnh:

Điều 1.  Phân công các giảng viên có đủ năng lực, trình độ thực hiện nhiệm vụ cố vấn học tập cho các nhóm sinh viên của đơn vị ……….trong năm học 20… 20… có danh sách kèm theo.
Điều 2. Các cố vấn học tập thực hiện theo đúng chức năng và theo quy định về công tác cố vấn học tập sinh viên.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
Các giảng viên có tên trong danh sách phân công và các cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	  Nơi nhận:

  - Như Điều 1;

  - Lưu: VPK.

	TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG KHOA …..

NBH:30/5/18- REV:0

                           BM.01-QT.CTSV.05